GLOCK Glock 17 CO2 Pistole Set

Artikelnr.: 203875 160,62 EUR*

Kaliber: Luftdruck- und CO2-Waffen - Kurzwaffen

Zustand:

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

Beschreibung:

Umarex Glock CO2 Pistole Kaliber 4,5 mm BBs schwarz im Set- inklusive 5000 Stahl BBs shoot-club 4,5mm, 10x CO2 Kapsel, 1x Waffenkoffer -

Technische Daten zur Glock 17 CO2 Pistole 4,5 mm:

Marke: Glock Importeur: UMAREX Modell: Glock 17 System: CO2 Kaliber: 4,5 mm BB Farbe: Schwarz

Antriebsmittel: 12g CO2 Kartusche

Blowback: Nein

Magazinkapazität: 18 Schuss Visierung: Kimme, Korn

Sicherung: Fallsicherung, Abzugssicherung

Länge: 185 mm Gewicht: ca. 646 g Energie: max. 3 Joule Geschwindigkeit: 115 m/s

Hinweis:

Wir empfehlen die Verwendung eines Trichterkugelfangs, um das Risiko von Querschlägern zu minimieren!

Nach ca. 1500 - 2000 Schuss empfehlen wir euch eine Walther Wartungskapsel zu verwenden, um die Langlebigkeit der Ventile zu gewährleisten.

Lieferumfang:

1x Umarex Glock 17 CO2 Pistole / 4,5 mm BB 1x Anleitung 1x Stahlkugeln shoot-club 4,5mm / 0,34g - 5000 Stück 10x Umarex CO2 Kapseln 1x Waffenkoffer

Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller des Artikels SC- Stahlkugeln 4,5mm, 0,30g: shoot-club GmbH, Brandiser Str. 102, 04316 Leipzig,

GERMANY, E-Mail: service@shoot-club.de

Hersteller des Artikels CO2-Kapsel - 12g -: ActionSportGames A/S, Bjergvangen 1, 3060 Espergaerde, DENMARK, E-Mail: alh@actionsportgames.com

EU-Verantwortlicher des Artikels CO2-Kapsel - 12g -: ActionSportGames A/S, Bjergvangen 1, 3060 Espergaerde, DENMARK, E-Mail: alh@actionsportgames.com

Hersteller des Artikels Glock 17 - CO2 Pistole: UMAREX Sportwaffen GmbH & Co., Donnerfeld 2, 59757 Arnsberg,

GERMANY, E-Mail: service@umarex.de

EU-Verantwortlicher des Artikels Glock 17 - CO2 Pistole: UMAREX Sportwaffen GmbH & Co., Donnerfeld 2, 59757 Arnsberg, GERMANY, E-Mail: service@umarex.de

Hersteller des Artikels Pistolenkoffer 31 x 20 x 7 cm: German Sport Guns GmbH, Auf der Geeren 23, 59469

Ense, GERMANY, E-Mail: info@germansportguns.de



Anbieterinformationen

shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102 04316 Leipzig OT Baalsdorf Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492

E-Mail:

service@shoot-club.de

Webseite:

www.shoot-club.de